Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

	Организатор:
	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский район»

	Дата
	"25" сентября 2017 г.

	Время
	  10:00

	Место заседания комиссии
	РФ, Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Ленина, 26 (конференц-зал)

	Состав комиссии:

	Председатель комиссии:
	П.Г. Хонгодорова – Вр.и.о. председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский район»

	Заместитель председателя комиссии:
	И.В. Гуревский – Вр.и.о. главного специалиста-юриста юридического отдела Муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский район»

	Члены комиссии:
	Т.П. Александрова – Главный специалист отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Нукутский район»

	Н.Г. Андрюсишина – Начальник отдела анализа и отчетности Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации муниципального образования «Нукутский район»

	У.П. Зангеева – Начальник отдела финансового обеспечения – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Нукутский район»

	Секретарь комиссии:
	С.С. Егорова – Вр.и.о. главного специалиста по земельным вопросам Муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский район»

	Присутствуют
	6
	из
	6
	  членов комиссии

	Кворум
	Имеется. Комиссия правомочна принимать решения.

	Объект аукциона:

	Продажа права на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

	№ лота
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м)
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Вид и срок приобретаемого права

	2
	РФ, Иркутская область, Нукутский район, д. Макарьевская, ул. Лесная, 29
	85:04:050501:233
	3000
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Аренда сроком на 20 лет.

	Повестка дня:
	1. Рассмотрение заявок претендентов, поступивших на участие в аукционе.

	2. Принятие решения о признании претендентов участниками аукциона, либо об отказе претендентам в допуске к участию в аукционе

	Комиссия установила:
	принято на участие в аукционе
	0
	заявок

	 Признать аукцион на право заключить договор аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, несостоявшимся по причине: не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

	Председатель комиссии:

	П.Г. Хонгодорова

	Зам. председателя комиссии

	И.В. Гуревский

	Члены комиссии:

	Т.П. Александрова

	Н.Г. Андрюсишина

	У.П. Зангеева

	Секретарь:

	С.С. Егорова